
Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům.

Číslo aukce nastojato: 322161047
LS/LZ: LS Svitavy
KŘ/LZ: Oblastní ředitelství jižní Morava
LHC: 1453 - Svitavy
JPRL (ODD, DÍL, PSK, ETAZ): Oddělení 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986 a 987
GPS souřadnice OM 49.820231 N 16.395966E
Skupina dřevin: SM
% zastoupení dřevin: SM 100%
Termín prohlídky: 11.11.2022
Termín zahájení těžby 21.11.2022

Specifikace - Formulář zadání aukce obchodu LČR v elektronické aukci (dále jen Zadání aukce)

LESVCR4K
Termín ukončení tžžby 
(včetně soustřeďování): 30.12.2022

Termín předání místa těžby 
zpět: 31.3.2023

Vyvolávací cena: 1 260 000 Kč |Vysoutěžená cena: 1 417 500 Kč
Tloušťková struktura o objem stojícího porostu (bez kůry)

Dřevina
Tloušťkový stupeň: Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) četnost(ks) Objem (m3) Četnost(ks) Objem(m3) Četnost(ks) Objem(m3) četnost(ks) Objem (m3)

Celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Objem dle DP 0 0 0 0 0 0

Celkový počet stromů (ks) 580 Orientační množství dle ČSOT celkem (m3 b. k.): 600
Orientační množství obchodních sortimentů dle DP (m3 b. k.): -

Způsob likvidace těžebních 
zbytků (klestu)

Zpracování klestu k energetickým účelům umožněno. Zůstatkový klest nutno uklidit tak, aby nebránil přirozené či umělé obnově 
lesa. Úklid klestu do hromad 2 x 2 m či valů max. 2 m širokých min. 10 m od sebe mimo přirozené zmlazení, drcení klestu 
umožněno pouze se souhlasem revírníka. V roztroušené těžbě stanoví způsob úklidu revírník. Zákaz pálen! klestu.

Specifikace stromů 
neurčených k prodeji 
(rodičovské stromy, doupné 
stromy apod.)

Těží se pouze vyznačené stromy. Těžba neoznačených stromů je neoprávněná těžba se smluvní sankcí dle OP.

Metoda zjištění 
předpokládaného množství:

Objem dříví určeného k těžbě byl zjištěn součinem objemu středního kmene a počtu kusů stromů dle porostů a jednotlivých dřevin. 
Celkový počet stromů je orientační. Garantovanou veličinou Aukce je celková plocha Místa těžby 347,46 ha.

Další upřesňující informace:

Aukce je tvořena jako kůrovcová nahodilá těžba. Předpokládaný podíl měsíčních těžeb dle bodu 6.2. OP je 40 % listopad a 60% 
prosinec. Členění hmotnatostí je uvedeno v samostatné příloze. Uvedené množství v rozložení hmotnatosti však není závazné, má 
pouze informativní charakter. Technologie těžby a soustřeďování dříví je na volbě kupujícího. Zákaz používání stromové metody. 
Terénní podmínky jsou ze 100 % vhodné pro harvestorovou technologii. Přibližovací vzdálenost 500 m. Soustřeďování dříví musí 
probíhat s ohledem na zachování stávajícího přirozeného zmlazení. Odvoz dříví přes cizí pozemky - kompletní zajištění je součástí 
zakázky - aukce (včetně dohody s majitelem a nájemcem dotčeného pozemku). Aukční blok se nachází na revíru Kukle, podrobné 
informace podá revírník .

K podpisu smlouvy pověřen:
Sídlo KR/LZ: Březnická 5659, 760 01 Zlín
Odpovědná osoba za LČR:
Kontaktní údaje:
Vypracoval:
Dne: 8.11.2022

Seznam dokumentů:
zastoupení dřevin a hmotnatostí .xlsx
OP ke smlouvám o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům s příjmem 
dříví - nahodilá těžba.pdf
Smlouva o poskytnutí výlučného práva vytěžit lesní porost s příjmem dříví - nahodilá těžba.pdf

Poskytovatel: 
I Dne:

Nabyvatel: 
I Dne:

Lesy České republiky, s.p. Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.o.

Digitální podpis: 
29.11.2022 06:41




